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Mi a közös
egy DOMINO csomagos 
Siemens C25/SL 
mobiltelefon
és a Heves Megyei Hírlap 
között?
Például az, 
hogy mindkettő 
szélesebbre tárja a világot.

Ha rendelkezik 
augusztusra érvényes 
egyéni Hírlap-előfizetéssel, 
máris Öné lehet 
a 20 készülék egyike.

Sorsolás augusztus 14-én.

További információért hívja 
a Heves Megyei Hírlapot 
a 06-80-513-646-os 
ingyenes telefonszánjon!

HEVESg HÍRLAP
Munkanapokon 8-15 óráig ingyenesen 
hívható telefonszámunk:

06-80-513-646
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N álunk nincs tűzelhalás
Megelőző védekezés az almásokban

Az ország déli megyéiben -  
így Bács-Kiskunban, Csong- 
rádban, Békésben és Jász- 
Nagykun-Szolnokban -  meg­
jelent a birsültetvényeken a 
tűzelhalás nevű betegség. 
Ezért a szakemberek nálunk 
folyamatosan ellenőrzik a 
gyümölcsösöket.

H e ve s  m e g y e

Ezt a súlyos betegséget baktéri­
um okozza -  tudtuk meg RiiU. 
Gusztávtól, a Növény- és Talajvé­
delmi Szolgálat igazgatójától. 
Először 1996-ban észlelték, szű- 
kebb hazánkban pedig három év­
vel ezelőtt Tiszanánán jelent 
meg, s nem kis erőfeszítésbe ke­
rült, amíg sikerült megfékezni a 
betegséget.

A szolgálat ezért az alma- és 
körtefélék idei virágzásakor meg­
előző védekezést rendelt el anti­
biotikumos készítményekkel. Me­
gyénkben jelentős almáskertek

vannak Csány, Heves, Gyöngyös 
és Mátraballa térségében. Csak 
Csányban 300, Hevesen pedig 
200 hektár az almával betelepí­
tett terület. Ezek védelme foko­
zott figyelmet igényel, kölcsönös 
érdek hát, hogy a fák egészsége­
sek és termőképesek maradja­
nak. A folyamatos és szervezett 
védekezéssel ez a betegség kor­
dában tartható. Ezért a növény- 
és talajvédelmi szolgálat szakem­
berei azt javasolják, hogy ha a fá­
kon a diónyi nagyságot elérték az 
almák, akkor réztartalmú szerek­
kel permetezzenek. Az esetleg 
tűzelhalással fertőzött ágrészeket 
pedig azonnal távolítsák el, majd 
semmisítsék meg.

Ha a betegségre utaló jeleket 
észlelnek, azonnal jelezzék a 
szolgálat szakembereinek, akik 
mintákat vesznek, melyeket a pé­
csi országos hatáskörű bakteroló- 
giai laboratóriumba küldenek. 
Ott állapítják meg hivatalosan is 
a fertőzést. in. k.)

Ég és föld között. Egyhetes gyakorlatuk elején a felderítő katonák tegnap Verpelét térségében helikopterről hajtottak végre 
ereszkedést. Az egri Bornemissza Gergely Zászlóalj szerződéses állományának bátorságalapozó feladatáról a 4. oldalon tu­
dósítunk. FO TÓ , P IL IS Y  E L E M É R

M ancs szim ato lt és je lze tt
Óvatosságra intenek a nyári vízi balesetek

Tragédiával végződött az első kánikulai hét­
vége az ostorosi tó partján. Egy 28 éves fiatal­
ember lelte halálát az egyébként kedvelt csó­
nakázótavon. Az áldozat keresésében a Szikla 
mentőcsoport és a miskolci speciális mentő­
alakulat vett részt.

O s t o r o s , H e v e s

A nyaranta kedvelt ostorosi tó partján szomba­
ton fiatalokból álló csoport pihent. A baráti tár­
saság a víztükör északi partján vert tanyát, te­
hát nem a sekély, fürdésre is alkalmas déli ré­

szen. A tragédia itt, a veszélyesebb oldalon tör­
tént.

-  Szombaton délután 4-5 óra között jelentet­
ték, hogy a társaság egyik tagját nem találják -  
emlékezik vissza a történtekre Sági János, a he­
vesi Szikla mentőcsoport helyszínre érkező tag­
ja. -  Akkor még nem lehetett pontosan tudni, 
hogy mi történhetett a fiatalemberrel. Elképzel­
hető volt, hogy csupán elvált társaitól és bement 
a faluba, így a helyszínre érkező rendőrök elő­
ször a partszakaszt kutatták át, de miután nem 
találták, a nagyobb tragédiára is gondolni kellett.

(Folytatás az 5. oldalon)

A  M osoly-projekt fórum a

P ályázni m ind ig  érdem es
Széchenyi-terv: érkeznek a m illiók

H e v e s  m e g y e

Az aktív foglalkoztatási és a re­
gionális gazdaságépítési prog­
ram kivételével a Széchenyi-terv 
valamennyi nagy ágazatában 
szerepeltek már sikerrel 
megyénkben pályázók. A hat 
programot, s azok alrészeit tar­
talmazó tervről alapos tájékoz­

tatással szolgálnak a Gazdasági 
M inisztérium  internetes hon­
lapján (www.gm.hu), ahol a pá­
lyázatokról és az eddigi nyerte­
sekről is megtudhatók a lénye­
ges információk.

M int korábban hírül adtuk, a 
vállalkozáserősítő program ver­
senyképes beruházások pályáza­
tán a megyéből eddig öt cég győ­

zött: a füzesabonyi Pikopack Rt. 
29,3 m illió, a hatvani Eastern 
Asia Industries (Hungária) Kft. 
36 m illió, a szintén füzesabonyi 
Starpack Kft. 100 m illió , az apci 
Georg Fischer Mössner Kft. 29,7 
millió, míg a demjéni Pannónia 
Gombakomposzt Kft. 21 m illió  
forin t támogatást kapott.

(Folytatás a 4. oldalon)

M aradjanak is a turisták

Tartós jószom szédság
Gyö n g yö s , E ger

Másodszor járok Magyarorszá­
gon, mostani látogatásunk célja, 
hogy az uniós csatlakozás előtt 
minél inkább sikerüljön kiszélesí­
teni tartományunk és Heves me­
gye, s ezen keresztül a két ország 
kapcsolatait, immár különös te­
kintettel a gazdasági szálakra -  je­
lentette ki a mátraaljai városban, a 
Szent István Egyetem Gazdálkodá­
si és Mezőgazdasági Főiskolai Ka­
rának tangazdaságában tett láto­
gatása alkalmával dr. Josef 
Pühringer, Felső-Ausztria kor­
mányzója. M int a vendég hozzá­
tette: más területeken - főként ifjú­
sági és sport ügyekben - eddig is jó  
együttműködés jellemezte a két 
térséget, természetesen ezt is sze­
retnék továbbfejleszteni.

Dr. Magda Sándor rektorhe­
lyettes a látogatás kapcsán el­
mondta: a logisztikai központ és a

hajtatóház avatásakor az ünnepi 
beszédben az is elhangzott, hogy 
reményeik szerint olyan létesít­
ményt hoztak létre, amelynek „a 
fejlett Nyugat is csodájára járhat” .

- Őszinte örömünkre nem ez 
az első magas rangú delegáció, 
amelyet vendégül látunk, s úgy 
érzem, olyan létesítményeket tu­
dunk megmutatni, amelyeknek 
például az osztrák szakemberek 
is örülnének, ha sajátjuknak 
tudhatnák -  húzta alá a rek­
torhelyettes.

Sós Tamás, a megyei közgyű­
lés elnöke úgy vélte: Gyöngyös a 
megye, sőt a térség agrárközpont­
jává nőtte k i magát, ezért is fon­
tos, hogy a vendégek a helyszí­
nen ismerkedjenek meg a körül­
ményekkel, eredményekkel, 
mert a látogatás jó alap lehet az 
érdemi agrárkapcsolatok kialakí­
tásához is.

(Folytatás a 4. oldalon) Az izraeli segítséggel kialakított hajtatóházat is megtekintette a küldöttség FO TÓ : SU H A  PÉTER

_________ S z i r é n a _________

É g e tt a  m o to r

* Egerben hétfőn hajnali négy 
óra tájban valaki bejelentést tett 
a rendőrség ügyeletére, hogy a 
Rákóczi úton lévő patakhíd alat­
ti kerékpárúiról füst gomolyog. 
A rendőrök és a tűzoltók a hely­
színre érkezve egy égő Simson 
motorkerékpárra bukkantak, 
amit valószínűleg valaki felgyúj­
tott. A lángokat megfékezték, a 
rendőrség pedig möst azt vizs­
gálja, hogy lopott volt-e a jármű, 
illetve hogy ki lehet a jogos tu­
lajdonosa. A további lépésekről 
ezt követően határoznak.

* Nagyrédén az egyik lakásba 
hatoltak be ismeretlen tettesek, 
ahonnan értékes arany ékszere­
ket és készpénzt vittek el, m int­
egy 400 ezer forintos kárt okoz­
va a tulajdonosnak.

* Hevesen egy hétvégi házból
loptak el különböző berendezé­
si tárgyakat 100 ezer forint ér­
tékben. ■

E ger

Egyebek mellett az egyén és a tár­
sadalom viszonyáról, a kisebbsé­
gek integrációjáról és asszimiláció­
járól, valamint a demokráciában 
való részvételről tartanak vitafóru­
mokat a Mosoly-projekt elnevezésű 
rendezvényen, amelynek ezekben 
a napokban a megyeszékhely ad 
otthont. Az Európai Unió által is tá­
mogatott nemzetközi program ke­
retében a Szociáldemokrata Ifjúsá­
gi Mozgalom (SZIM) francia, svéd 
és ukrán vendégeket fogadott -

tudtuk meg Horváth Richard pro­
jektfelelőstől, a SZIM országos fő­
titkárától. A július 13-án kezdő­
dött, s 24-én végződő eseményso­
rozat célja egyfelől a szakmai kap­
csolatok felvétele, amelynek érde­
kében a fentebb említett kérdések­
ről, de például az EU bővítéséről, 
valamint a deviáns és kirekesztett 
fiatalok reszocializációjának ügyé­
ről is fórumokat szerveznek.

A program könnyedebb részé­
ben városnézés, borkóstolás és 
egy szilvásvárad kirándulás is 
szerepel.__________________ ■

H eves  m egye

Dr. Árva László, a Magyar Turiz­
mus Rt. vezérigazgatója, illetve Hor­
váth László országgyűlési képvise­
lő, a Regionális Idegenforgalmi Bi­
zottság (RIB) elnöke tett tegnap láto­
gatást régiónkban. Dr. Nagy Imre 
polgármesterrel megtekintették az 
egri Bárány-uszoda rekonstrukciós 
terveit, a Bitskey Aladár Uszodát, il­
letve a Török fürdőt és a strandot.

Mint azt Horváth László el­
mondta, a folyamatban és tervben 
lévő beruházások mind azt szolgál­
ják, hogy a városban és környékén 
növekedjen a vendégéjszakák szá­
ma, és időben hosszabbodjon a 
szezon. így többek között nagy 
hangsúlyt kell fektetni a Tötök für­
dő még jobb kihasználtságára, mi­
vel a régió egyik fontos kitörési le­
hetősége a gyógyturizmus.

(Folytatás a 4. oldalon)
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Nálunk nincs tűzelhalás
Megelőző védekezés az almásokban

W ESTEI.
MOBIL Rt.
egri üzlete

Eget; Bajcsy-Zs. u .  3.
30/900-9018

Szélesre
tárjuk
e
világot
Mi a közös
egy DOMINO csomagos
Siemens C25/SL
mobiltelefon
és a Heves Megyei Hírlap
között?
Például az,
hogy mindkettő
szélesebbre tátja a világot.

Ha rendelkezik
augusztusra érvényes
egyéni Hírlap-előfizetéssel,
máris Óné lehet
a 20 készülék egyike.

Sorsolás augusztus 14-én.

További információért hívja
a i leves Megyei Hírlapot
a 06-80-51 3-646-os
ingyenes telefonszámon!

HEVESE HÍRLAP
Munkanapokon 8-15 óráig ingyenesen
hívható telefonszámunk:

06-80-513-646

Az. ország déli megyéiben -
így Bács-Kiskunban, Csöng
rádban, Békésben és Jász-
Nagykun-Szolnokban - meg-
jelent a birsültetvényeken a
tűzelhalás nevű betegség.
Ezért a szakemberek nálunk
folyamatosan ellenőrzik a
gyümölcsösöket.

vannak Csóny, Heves, Gyöngyös
és Mátraballa térségében. Csak
Csányban 300, Hevesen pedig
200 hektár az almával betelepí-
tett terület. Ezek védelme foko-
zott figyelmet igényel, kölcsönös
érdek hát, hogy a fák egészsége-
sek és termőképesek maradja-
nak. A folyamatos és szervezett
védekezéssel ez a betegség kor-
dában tartható. Ezért a növény-
és talajvédelmi szolgálat szakem-
berei azt javasolják, hogy ha a fá-
kon a diónyi nagyságot elérték az
almák, akkor réztartalmú szerek-
kel permetezzenek. Az esetleg
tűzelhaiással fertőzött ágrészeket
pedig azonnal távolítsák el, majd
semmisítsék meg.

Ha a betegségre utaló jeleket
észlelnek, azonnal jelezzék a
szolgálat szakembereinek, akik
mintákat vesznek, melyeket a pé-
csi országos hatáskörű bakteroló-
giai laboratóriumba küldenek.
Ott állapítják meg hivatalosan is
a fertőzést. ntK.)

Heves megye

Ezt a súlyos betegséget baktéri-
um okozza - tudtuk meg Rüll
Gusztávtól, a Növény- és Talajvé-
delmi Szolgálat igazgatójától.
Először 1996-ban észlelték, szű-
kebb hazánkban pedig három év-
vel ezelőtt Tiszanánán jelent
meg, s nem kis erőfeszítésbe ke-
rült, amíg sikerült megfékezni a
betegséget.

A szolgálat ezért az alma- és
körtefélék idei virágzásakor meg-
előző védekezést rendelt el anti-
biotikumos készítményekkel. Me-
gyénkben jelentős almáskertek

Ég és föld között. Egyhetes gyakorlatuk elején a felderítő katonák tegnap Verpelét térségében helikopterről hajtottak végre
ereszkedést. Az egri Bornemissza Gergely Zászlóalj szerződéses állományának bátorságalapozó feladatáról a 4. oldalon tu-
dósítunk. FOTÓI PILIS* ELEMÉR

Mancs szimatolt és jelzett
Óvatosságra intenek a nyári vízi balesetek

A Mosoly-projekt fóruma
tudtuk meg Horváth Richard pro-
jektfelelőstől, a SZIM országos fő-
titkárától. A július 13-án kezdő-
dött, s 24-én végződő eseményso-
rozat célja egyfelől a szakmai kap-
csolatok felvétele, amelynek érde-
kében a fentebb említett kérdések-
ről, de például az EU bővítéséről,
valamint a deviáns és kirekesztett
fiatalok reszocializációjának ügyé-
ről is fórumokat szerveznek.

A program könnyedebb részé-
ben városnézés, borkóstolás és
egy szilvásvárad! kirándulás is
szerepel. ■

Eger

Egyebek mellett az egyén és a tár-
sadalom viszonyáról, a kisebbsé-
gek integrációjáról és asszimiláció-
járól, valamint a demokráciában
való részvételről tartanak vitafóru-
mokat a Mosoly-projekt elnevezésű
rendezvényen, amelynek ezekben
a napokban a megyeszékhely ad
otthont. Az Európai Unió által is tá-
mogatott nemzetközi program ke-
retében a Szociáldemokrata Ifjúsá-
gi Mozgalom (SZIM) francia, svéd
és ukrán vendégeket fogadott -

Tragédiával végződött az első kánikulai hét-
vége az ostorosi tó partján. Egy 28 éves fiatal-
ember lelte halálát az egyébként kedveit csó-
nakázótavon. Az áldozat keresésében a Szikla
mentőcsoport és a miskolci speciális mentő-
alakulat vett részt.

szen. A tragédia i t t ,  a veszélyesebb oldalon tör-
tént.

- Szombaton aelután 4-5 óra között jelentet-
ték, hogy a társaság egyik tagját nem találják -
emlékezik vissza a történtekre Sági János, a he-
vesi Szikla mentőcsoport helyszínre érkező tag-
ja. - Akkor még nem lehetett pontosan tudni,
hogy mi történhetett a fiatalemberrel. Elképzel-
hető volt, hogy csupán elvált társaitól és bement
a faluba, így a helyszínre érkező rendőrök elő-
ször a partszakaszt kutatták át, de miután nem
találták, a nagyobb tragédiára is gondolni kellett.

(Foly tatás az 5. oldalon)

Ostoros, Heves

A nyaranta kedvek ostorosi tó partján szomba-
ton fiatalokból á l ló  csoport pihent. A baráti tár-
saság a víztükör északi partján vert tanyát, te-
hát nem a sekély, fürdésre is alkalmas déli ré-

Pályázni mindig érdemes
Széchenyi-terv: érkeznek a milliók

Maradjanak is a turisták
Mint azt Horváth László el-

mondta, a folyamatban és tervben
lévő beruházások mind azt szolgál-
ják, hogy a városban és környékén
növekedjen a vendégéjszakák szá-
ma, és időben hosszabbodjon a
szezon. így többek között nagy
hangsúlyt kell fektetni a Török für-
dő még jobb kihasználtságára, mi-
vel a régió egyik fontos kitörési le-
hetősége a gyógyturizmus.

(Folytatás a 4. oldalon)

Heves megye

Dr. Árva László, a Magyar Turiz-
mus Rt. vezérigazgatója, illetve Hor-
váth László országgyűlési képvise-
lő, a Regionális Idegenforgalmi Bi-
zottság (RIB) elnöke tett tegnap láto-
gatást régiónkban. Dr. Nagy Imre
polgármesterrel megtekintették az
egri Bárány-uszoda rekonstrukciós
terveit, a Bitskey Aladár Uszodát, il-
letve a Török fürdőt és a strandot.

tatással szolgálnak a Gazdasági
M in i sz té r i um internetes hon -
lapján (www.gm.hu) ,  aho l  a pá-
lyázatokról és az eddigi nyerte-
sekrő l  is megtudhatók a lénye-
ges információk.

Mint korábban hírül adtuk,  a
vállalkozáserősítő program ver-
senyképes beruházások pályáza-
tán a megyéből eddig öt cég győ-

zöt t :  a füzesabonyi Pikopack Rt.
29,3 millió, a hatvani Eastem
Asia Industries (Hungária) Kft.
36 millió, a szintén füzesabonyi
Starpack Kft. 100 millió, az apci
Georg Fischer Mössner Kft. 29, 7
millió, míg a demjéni Pannónia
Gombakomposzt Kft. 21 millió
forint támogatást kapott.

(Folytatás a 4. oldalon)

Heves megye

Az aktív foglalkoztatási és a re-
gionális gazdaságépítési prog-
ram kivételével a Széchenyi-terv
va lamenny i  nagy ágazatában
szerepel tek már  s ikerre l
megyénkbe!! pá lyázók.  A hat
programot, s azok alrészeit tar-
talmazó tervrő l  alapos tájékoz-

01165

______Sziréna ______

Égett a motor
* Egerben hétfőn hajnali négy
óra tájban valaki bejelentést tett
a rendőrség ügyeletére, hogy a
Rákóczi úton lévő patakhíd alat-
t i  kerékpárúiról füst gomolyog.
A rendőrök és a tűzoltók a hely-
színre érkezve egy égő Simson
motorkerékpárra bukkantak ,
ami t  valószínűleg valaki felgyúj-
tott. A lángokat megfékezték, a
rendőrség pedig möst azt vizs-
gálja, hogy lopott volt-e a jármű,
i l letve hogy ki lehet a jogos tu-
lajdonosa. A további lépésekről
ezt követően határoznak.

* Nagyrédén az egyik lakásba
hatoltak be  ismeretlen tettesek,
ahonnan értékes arany ékszere-
ket és készpénzt vittek el, mint-
egy 400 ezer forintos kárt okoz-
va a tulajdonosnak.

* Hevesen egy hétvégi házból
loptak el különböző berendezé-
si tárgyakat 100 ezer forint ér-
tékben. ■Az izraeli segítséggel kialakított hajtatóházat is  megtekintette a küldöttség

Tartós jószomszédság
hajtatóház avatásakor az ünnepi
beszédben az is elhangzott, hogy
reményeik szerint olyan létesít-
ményt hoztak létre, amelynek „a
fejlett Nyugat is csodájára járhat”.

- Őszinte örömünkre nem ez
az első magas rangú delegáció,
amelyet vendégül látunk, s úgy
érzem, olyan létesítményeket tu-
dunk megmutatni, amelyeknek
például az osztrák szakemberek
is örülnének, ha sajátjuknak
tudhatnák - húzta alá a rek-
torheiyettes.

Sós Tamás, a megyei közgyű-
lés elnöke úgy vélte: Gyöngyös a
megye, sőt a térség agrárközpont-
jává nőtte ki magát, ezért is fon-
tos, hogy a vendégek a helyszí-
nen ismerkedjenek meg a körül-
ményekkel ,  eredményekkel,
mert a látogatás jó alap lehet az
érdemi agrárkapcsolatok kialakí-
tásához is.

(Folytatás a 4. oldalon)

Gyöngyös, Eger

Másodszor járok Magyarorszá-
gon, mostani látogatásunk célja,
hogy az uniós csatlakozás előtt
minél inkább sikerüljön kiszélesí-
teni tartományunk és Heves me-
gye, s ezen keresztül a két ország
kapcsolatait, immár különös te-
kintettel a gazdasági szálakra - je-
lentette ki a mátraaljai városban, a
Szent István Egyetem Gazdálkodá-
si és Mezőgazdasági Főiskolai Ka-
rának tangazdaságában tett láto-
gatása alkalmával dr. Josef
Pühringer, Felső-Ausztria kor-
mányzója. Mint a vendég hozzá-
tette: más területeken - főként ifjú-
sági és sportügyekben - eddig is jó
együttműködés jellemezte a két
térséget, természetesen ezt is sze-
retnék továbbfejleszteni.

Dr. Magda Sándor rektorhe-
lyettes a látogatás kapcsán el-
mondta: a logisztikai központ és a

http://www.hevesmegyeihirlap.hu
http://www.gm.hu

